
Świnoujście, dnia 29 października 2012 r.  

 

Zamawiający: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

ul. Matejki 22, 72-600 Świnoujście  

 

 

 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie 

nowego samochodu osobowego typu bus”, 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ oraz tablica ogłoszeń. 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25.10.2012 r. dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pn. „leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie nowego 

samochodu osobowego typu bus”,  

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

z dnia 23.10.2012 r. udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi 

Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również 

na stronie internetowej Zamawiającego.  

 

I. Pytania z dnia 25.10.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:  

Pytanie nr 1  

Proszę o sprecyzowanie czy w cenie oferty ma zostać wliczony koszt ubezpieczenia za cały okres 

leasingu – 3 lata, czy też tylko za pierwszy rok obowiązywania umowy, a w kolejnych latach ma 

być odnawiana polisa, na podstawie której zamawiający zapłaci opłatę za ubezpieczenie w drugim a 

następnie w trzecim roku trwania umowy. Kosztu za drugi i trzeci rok nie zostanie wliczony w cenę 

oferty, lecz zamawiający będzie musiał pokryć wartość z polisy.  

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający w cenie oferty wymaga kosztów ubezpieczenia leasingu za cały okres 3 lat. 

 

Pytanie nr 2  

Ponadto nie wlicza się w cenę oferty kwoty związanej z rejestracją pojazdu. Opłata ta jest płatna na 

podstawie Re faktury przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 2  

W cenę oferty należy wliczyć koszty rejestracji pojazdu, wynika to z faktu że jest to wydatek który 

zamawiający musi ponieść w drodze zamówienia publicznego. 

 

Pytanie nr 3 

Opłata wstępna płatna jest w dniu podpisania umowy leasingowej, nie w dniu odbioru sprzętu.  

Odpowiedź nr 3  

Opłata wstępna płatna jest zgodnie z warunkami określonymi w par. 6 załącznika nr 5 do SIWZ . 

 

Pytanie nr 4 

Płatność rat  jest na podstawie harmonogramu finansowego gdzie wskazany jest termin płatności, 

przed każdym tym terminem do Zamawiającego jest wysyłana fa VAT opiewająca na wartość 



poszczególnej z rat, ale termin płatności wynika z harmonogramu, a nie z daty odbioru Fa Vat przez 

Zamawiającego. Musiano by wtedy wysyłać fa VAT listem poleconym za potwierdzeniem odbioru 

– a tego nie praktykuj się. Dlatego należy w tym zakresie zmienić Zapisy SIWZ. 

Odpowiedź nr 4 

Płatność rat następować będzie zgodnie z warunkami określonymi w par. 6  załącznika nr 5 do 

SIWZ w którego ust. 3 znajduje się odwołanie do harmonogramu finansowego. 

 

Pytanie nr 5 

Paragraf 10 ust. 1 zawiera  zapis zbyt ryzykowny dla Wykonawcy. Gdyż w sposób nie ostry 

precyzuje w jakich okolicznościach Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy. Prosimy 

dokładnie wskazać przyczyny. W obecnym brzmieniu jest nie możliwe zaakceptowanie takiej treści 

umowy. 

Odpowiedź nr 5  

Treść par. 10 ust. 1 załącznika nr 5 została zmodyfikowana w celu doprecyzowania przyczyn 

rozwiązania umowy. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o dokonanie zmiany w zakresie prawa cesji, w taki sposób aby było możliwe dokonanie 

cesji za zgodą Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 6  

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego 

pisma (faxu) jak określono w rozdziale VIII punkt 4 SIWZ. 

   

 

         Dyrektor  

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

 

 

 


